
Protokół Nr 53/20 

z  posiedzenia Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 7 maja 2020 r. 

 

Ad. 1.  

 W gabinecie Starosty Golubsko-Dobrzyńskiego 53. posiedzenie Zarządu Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego o godzinie 1430 otworzył i prowadził Pan Franciszek Gutowski Przewodniczący 

Zarządu Powiatu. 

Ad. 2. 

 Na podstawie listy obecności Przewodniczący Zarządu stwierdził, iż frekwencja wynosi 

100%. 

 

Ad. 3. 

Wniosków w sprawie zmian porządku obrad nie zgłoszono. Przewodniczący Zarządu 

zaproponował przyjęcie następującego porządku obrad: 

 

1. Otwarcie 53. posiedzenia Zarządu Powiatu. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Wnioski w sprawie zmian porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu nr 52/20 z posiedzenie Zarządu Powiatu przeprowadzonego w dniu  

29 kwietnia 2020 r.  

5. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego: 

5.1. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego  

na 2020 rok. 

6. Sprawy różne: 

6.1. Pani Małgorzata Badźmirowska – Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Golubiu-Dobrzyniu - prośba o wymianę okien wraz z montażem nakładek na parapety. 

7. Wolne wnioski 

8. Zakończenie posiedzenia 

 

Ad. 4. 

 

Przewodniczący Zarządu poprosił o przyjęcie protokołu Nr 52/20 z dnia 29 kwietnia 2020 r. bez 

odczytywania. Dodał, że nie wnosi uwag i prosi o przyjęcie protokołu. 

Protokół Nr 52/20 został przyjęty jednogłośnie. 

Ad. 5.1. 

 Przewodniczący Zarządu poprosił Pana Zbigniewa Szyjkowskiego Skarbnika Powiatu o 

przedstawienie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Golubsko-Dobrzyńskiego na 2020 rok. 

 Skarbnik Powiatu wyjaśnił, że w uchwale z dnia 21 kwietnia 2020 roku ujęto błędnie zmianę 

po stronie dochodów. W celu sprostowania błędu należy dokonać zmiany planu dochodów oraz dla 

zachowania równowagi budżetowej zmniejszyć plan wydatków bieżących.  

 Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego na 2020 rok. 

 



Ad. 6.1. 

 

 Przewodniczący Zarządu poinformował, że Pani Małgorzata Badźmirowska Kierownik 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Golubiu-Dobrzyniu ponownie zwróciła się z prośbą  

o wyrażenie zgody na wymianę okien wraz z montażem nakładek na parapety w głównym korytarzu 

przy ulicy Doktora Jerzego Gerarda Koppa 1 w Golubiu-Dobrzyniu. Następnie zaproponował, aby 

wyrazić zgodę na wymianę okien z nakładkami ze środków własnych jednostki. 

Zarząd Powiatu po przeanalizowaniu ponownej prośby, wyraził zgodę na wymianę okien wraz 

z montażem nakładek na parapety w głównym korytarzu zlokalizowanym na I piętrze przy ul. Doktora 

Jerzego Koppa 1 w Golubiu-Dobrzyniu ze środków własnych jednostki.  

 

Ad. 7.  

Przewodniczący poinformował o możliwości złożenia wniosków. Nikt z obecnych nie zgłosił 

wniosku.  

Ad. 8.  

Posiedzenie Zarządu Powiatu zakończyło się o 1450. 

Przewodniczący Zarządu  –  Franciszek Gutowski  ……………………………… 

Wicestarosta                       - Danuta Malecka   ……………………………… 

Członek Zarządu                - Roman Mirowski   ……………………………… 

Członek Zarządu                - Jacek Foksiński       ……………………………… 

Członek Zarządu                - Danuta Brzoskowska   ……………………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Emilia Pęcak 

Podinspektor Wydziału Organizacyjnego i Spraw Społecznych 

 

Sprawdził: Bartłomiej Arentowicz – Inspektor Ochrony Danych 

 


